הודעה הומצאה ביום 3.7.14,
בה שטח המבקש גרסתו כיצד הגיעו לידיעתו קיומם של הדו"חות וההתחזות של אחיו. בין היתר, ניתן למצוא גם את

העבירה נשוא הדו"ח מיום 28.8.11 (אם כי בתלונה נרשם כנראה בשל טעות סופר 23.8.11).

דיון והכרעה

סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב- 1982 קובע את אמות המידה המנחות את בית המשפט
בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק-דין. הסעיף קובע שני טעמים המצדיקים ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת

לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה מאי ביטול פסק הדין.